r‘r:umisioni Qendrorj z
gjedh
Centralna Izborna Koimsd:ve

Zyra pér Regjistrim té Partive
Politike dhe Certifikim

Kancelarijaza g Registraciju

Emri | ‘ Levizja PerpaanEaféiPéFé'RUmve te ||
- Subjektit: R’&gmégmnna Zyrtari Autorizues: B
Adresa: 21! lg_f(\k " Periudha e Raportimit: a oS, o
E-mail: [ ———| | Data e Raportimit: 6,04,2023
Nr.Tel: _ Nénshkrimi: @
Shuma e buxhetit pér TM1-2023 9069,13 | Diferenca
Totali | Shpenzuar pér TM1-2023 ) 6 891,73 ) 2 177,40
Kodi N Pérshkrimi Janar = Shkurt Mars  |Totali
ekonomik
11110 |Pagat e punétorve Neto - ! 1101,
11500 Tatimi 36,26 43,70 43,70
11600  Kontributi i punédhénésit . 4355 5500 5500

11700  |Kontributi i punetorit 43,55 55,00 55,00

‘Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit #

13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht ve vendit 7 -
Akomod1m1 i udh’umnt zyrtar ]asht vendlt

Shpenzimet per Internet (&tel ipko &
Shpenznme tiera Telefonike Vala-900

13410 ‘Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
13450 'Sherbime shtypje jo- marketing

13460 Sherbimet tiera kontraktuese e - _

13470  Sherbime teknike

) 400,00 | Ll

13501 oblle

@ Telefona _____ 7 S . T R
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) | - ‘ 220,00 B
13504 Harduer per teknologji informative - - -

k se 1000 eur

13551  Mobilje -
13553  kompjutere ) B -

13554  Hardwer per teknologji informative

13610 Furnizimet pér Zyre _ 7 B
13620  Furnizim per ushgim dhe dhe pije pije a1, 82 45,75
di

13710 faj B ) | |
13720 B  Nafte per ngrohje qendrore B N < = .
13770 ‘I:endéﬂegese per Gjenerator -
13780 Karburante per vetura

13810  Avans per Para te Gatshme (Paty cash)



1_3_8§0_ [Interesi i Bankes Sig.vetuave) - B
13891 Interesi i Bankes Sig. ‘

13820 ;_Iﬁrgngeruial'\gtirﬁzyrtaﬁ - T . - ’7 :

13950 Regjistrimi iautomjeteve
13951 Sigurimii automjeteve
13952 Taksa komunale e regjist

14010 Mirémbaitja dhe Riparimi Automjet.
14020  |Mirembaijtja e ndertesave - =
14040  Mirembaitja e Teknologlse Informatwe - = l - » ‘7
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve « |

14110  Pagesae Qirase perndertesa 47 o
141 20 |Pagesa e Qirase per Toka
141 30 Pagesa e erase Se per | pens;e -

14210
14220

'Reklamat dhe konkureset
Botlme e publlknmeve -

Drekat zyrtare | 90,00 184,30 588,00

Shpenzime nga ja vendimet e g jykatave

Shpenzimet e Energjisé Elektrike

13220 ' ~ Shpenzimet e Ujit -
13230 Shpenzimet pér n mbetunna(Komunale) __‘ N L
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi 7' | . 7{ o

13250 TShpenzlmet e PTK-se
blike (k

13290

- Aparate tel.fikse
_ KompjuterprmterUPS - ) -

- Aparate fotokopjuese -
Paisje tjera(zerimi)

31640
31650
31690

_ Shpenzime t& ndryshme
~ Pagesa per zgjedhje lokale
provizion




